МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
« ---»  ------- 2013 года                                                                                            №
с. Межениновка
	Об установлении минимальной

 заработной платы

                В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.20012 № 232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для работников муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Межениновское сельское поселение» минимальную заработную плату в размере 5 205 рублей.
 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 29.06.2012 № 100 «Об установлении минимальной   заработной платы».

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего бухгалтера Никитюк Г.Н.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                А.Н. Званитайс
Исп. Бондаренко Н.А.

96 97 22
	В дело № 01-03

______________Е.А. Стрелкова

	Ознакомлена ____________Никитюк Г.Н.

«___»________________2013 г.